
Allround Surface
Cleaner
Speciální čistič povrchů

Strana 1 od 1Rychlý čistič povrchů pro motorová vozidla, domácnost i pro komerční účely. Rychle a
důkladně odstraňuje otisky prstů, prach, mastnotu a podobné nečistoty. Veškeré hladké
povrchy, například i nepolární plasty čistí beze zbytků a bez šmouh. Je vhodný i pro čištění
větracích mřížek, látek, pomocí čisticí pistole (např. Cyclone, č. pol. 999021), protože díky
svému složení nezanechává stopy po vodě ani jiné zbytky. Příjemně voní.

Oblasti použití
Hladké povrchy, jakostní ocel, plasty, kůže a další, jakož i látky pomocí čisticí pistole.

Doporučené použití
Přímo nastříkejte na znečištěné místo, nechte krátce působit a poté otřete utěrkou z
mikrovláken. Případně přímo nastříkejte čisticí pistolí, poté vypněte přívod čisticí kapaliny a
osušte místo tlakovým vzduchem.

Obaly
Obaly Č. produktu
10 L 367010
0,5 L 367500

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

